مهتاب

آدبی ، فنی ، اجتماعی تجدید و انقلاب فکری به خادم جریده امبوعیہ در

MEHTAB, Numero 5, 26 Şaban 1329 – 8 Ağustos 1327 [21 Ağustos 1911],
Sahib-i imtiyaz: Mehmed Tahir, Müdür-i mesul: Mehmed Faik, Matbaa-i
Ebü'z-Ziya, İstanbul, haftalık.

Nesl-i Münevverin Nazar-ı İntibahına

Otuz bu kadar sene Türkiye sahne-i hayatının, hayat-ı siyasiye ve içtima-
iyesinin semasında asılan siyah perdeler açılır açılmaz esliha-i fünun ve